1/3 udziału w nieruchomości gruntowej niezabudowanej (-lasy), działka ewidencyjna nr 58, o pow. 1,1500ha, jedn. rej. G260, 
położona Celinów, gm. Dębe Wielkie, powiat miński, woj. mazowieckie, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim

V Wydział ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1M/00106618/3 – cena wywoławcza - 42.090,00zł (czterdzieści dwa tysiące 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100);

I. Zainteresowani powinni:

1. Złożyć pisemną ofertę w języku polskim w zamkniętej kopercie z napisem: „Oferta na zakup udziału w nieruchomości Małgorzaty 
Trzaska, sygn. akt LU1S/GUp-s/561/2025- „NIE OTWIERAĆ", w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w